CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPARTAMENTO DE COMISSÕES
Comissão de Viação e Transportes

REQUERIMENTO Nº              , DE  2014
(Da Comissão de Viação e Transportes)

   Requer a reconstituição de proposição.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 106 do

Regimento Interno, a reconstituição da Proposta de Fiscalização e Controle nº

82/2012 - do Sr. Antonio Carlos Mendes Thame - que “propõe que a Comissão de

Viação e Transporte realize, com auxílio do Tribunal de Contas da União - TCU,

fiscalização na obra de ampliação da Transnordestina, para verificar a regularidade da

aplicação dos recursos federais na obra”, por ter sido extraviado no gabinete do relator

na sessão legislativa passada.

           Sala da Comissão, em 8 de abril de 2014.

             Deputado ARNALDO FARIA DE SÁ
                  Presidente